曼福再保险公司北京分公司关于领取保险许可证的公告

        2024 年 7 月 1 日，国家金融监督管理总局批复同意曼福再保险公司北京分公司开业，

并于 7 月 10 日向曼福再保险公司北京分公司颁发了保险许可证。根据国家金融监督管理总

局《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令 2021 年第 3 号）第

十三条规定，现将曼福再保险公司北京分公司保险许可证记载内容及其它信息公告如下：

机构名称： 曼福再保险公司北京分公司

业务范围： 财产保险的再保险业务、短期健康保险和意外伤害保险的再保险业务、

人身保险的再保险业务。

批准日期： 2024 年 7 月 1 日

发证机关： 国家金融监督管理总局

机构住所： 北京市朝阳区金桐西路 10 号 1 单元 27 层 2703、2705、2706 室

机构编码： 000263

联系电话： 010-65056590

        特此公告。

                                                                       曼福再保险公司北京分公司

                                                                                2024 年 8 月 12 日